



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA
GABINETE DO PREFEITO



QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS - MAPA DE APURAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO Nº AD00002/2018

Participantes	Unid.	Quant.	Vl. Unit.	Vl. Total	Class.	Obs.
1 - ACIDO MURIÁTICO LÍQUIDO, PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO.	UNIDADE	2000	5,94	11.880,00	1	
2 - ÁGUA SANITÁRIA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2 L.	UNIDADE	5000	3,53	17.650,00	1	
5 - AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO LÍQUIDO VISCOSO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2 L	UNIDADE	5000	4,34	21.700,00	1	
6 - AVENTAL FLANELADO	UNIDADE	500	4,70	2.350,00	1	
7 - BACIA GRANDE 30 LITROS	UNIDADE	400	18,67	7.468,00	1	
9 - BALDE PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA METÁLICA. CAPACIDADE 10 L	UNIDADE	500	6,60	3.300,00	1	
10 - CERA LÍQUIDA INCOLOR. FRASCO 750 ML.	UNIDADE	500	4,04	2.020,00	1	
11 - CLORO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE COM 2L.	UNIDADE	5000	4,72	23.600,00	1	
13 - COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA CAIXA COM 1000 UNID. CAIXA COM 50 PACOTES	CAIXA	50	75,35	3.767,50	1	
14 - COPO DE ÁGUA, TIPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 180 ML, CAIXA COM 25 PACOTES DE 100 UNIDADES	CAIXA	500	95,83	47.915,00	1	
15 - COPO DE CAFÉ, TIPO DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 50 ML, CAIXA COM 50 PACOTES DE 100 UNIDADES	CAIXA	250	109,76	27.440,00	1	
17 - DESINFETANTE BACTERICIDA 2 L	UNIDADE	5000	4,64	23.200,00	1	
18 - DESODORANTE/AROMATIZANTE DE AMBIENTE, TIPO AEROSSOL, SEM CFC, AROMA LAVANDA, BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM EM FRASCO/LATA COM NO MÍNIMO 300 ML	UNIDADE	200	9,43	1.886,00	1	
19 - DETERGENTE CONCENTRADO 2 L.	UNIDADE	3000	2,83	8.490,00	1	
21 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, COM CERDAS DE NYLON, ANTIBACTERICIDA, CABO REVESTIDO DE PLÁSTICO E COM SUPORTE	UNIDADE	180	4,89	880,20	1	
22 - ESPONJA DE AÇO 8 UNIDADES	PACOTE	450	1,41	634,50	1	
23 - ESPONJA, TIPO DE LIMPEZA, DUPLA FACE, UMA FACE EM MATERIAL DE LÃ DE AÇO, OUTRA FACE EM ESPONJA DENSA, FORMATO RETANGULAR ANATÓMICO, ABRASIVA, ANTIBACTÉRIAS.	PACOTE	500	0,75	375,00	1	
24 - FACA DESCARTÁVEL C/ 50	PACOTE	700	3,30	2.310,00	1	
25 - FILME DE PVC, TRANSPARENTE, ATÓXICO, COM 28CM X 30 M EM BOBINA. ACONDICIONADO DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. A EMBALAGEM DEVE CONTER OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	UNIDADE	700	4,70	3.290,00	1	
26 - FLANELA, MATERIAL ALGODÃO, ACABAMENTO NAS BORDAS, MED.: 48X78	UNIDADE	700	2,26	1.582,00	1	
27 - FÓSFORO, MATERIAL CORPO MADEIRA, COR CABEÇA VERMELHA, TIPO LONGO.	MAÇO	800	3,14	2.512,00	1	
31 - GARFO DESCARTÁVEL C/50	PACOTE	400	3,30	1.320,00	1	
32 - GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, 20X20, COR BRANCA, PACOTE COM 50 UND.	PACOTE	900	0,83	747,00	1	
33 - INSETICIDA, 400ML	UNIDADE	1000	9,98	9.980,00	1	
34 - LIMPA VIDROS 500ML	UNIDADE	1000	5,56	5.560,00	1	
35 - LIXEIRA PLÁSTICA 15 L COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	500	56,56	28.280,00	1	
37 - LUVA DE LATEX TAMANHO G	PAR	500	3,93	1.965,00	1	
38 - LUVA DE LATEX TAMANHO M	PAR	500	3,93	1.965,00	1	
39 - LUVA DE LATEX TAMANHO P	PAR	500	3,93	1.965,00	1	
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	PAR	500	3,93	1.965,00	1	

40 - MULTIUSO LIMPEZA PESADA 500ML					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	1000	3,94	3.940,00	1
41 - PÁ PARA LIXO COM CABO DE MADEIRA					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	2000	4,39	8.780,00	1
42 - PALITO DE DENTE, DE MADEIRA, ROLIÇO EMBALAGEM INDIVIDUAL					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	CAIXA	500	1,89	945,00	1
43 - PANO DE CHÃO, COSTURA DUPLA DE FIOS RESISTENTES, ALTO PODER DE ABSORÇÃO, SACO LAVADO E ALVEJADO, MATERIAL ALGODÃO.					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	5000	3,58	17.900,00	1
44 - PANO DE PRATO, TECIDO 100% ALGODÃO					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	2500	2,03	5.075,00	1
45 - PANO PARA LIMPEZA, TIPO MULTIUSO COM AGENTE BACTERICIDA, PACOTE COM 05 UNIDADES					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	PACOTE	2500	4,89	12.225,00	1
46 - PAPEL ALUMÍNIO EM ROLO, MEDINDO 30 CM, ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE DE FORMA A GARANTIR A HIGIENE E INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ SEU USO. 1X4MT					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	2000	2,55	5.100,00	1
47 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO, 100% CELULOSE, BRANCO, FOLHA SIMPLES, COM 8 UND DE 300M, CADA ROLO					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	FARDO	500	57,14	28.570,00	1
48 - PAPEL HIGIÊNICO SEM PERFUME MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, PACOTE COM 04 UNIDADES, TIPO PICOTADO, COR BRANCA.					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	PACOTE	20000	2,08	41.600,00	1
49 - PAPEL TOALHA EM BOBINA - FOLHA PICOTADA 20X21,5. CONTEM 2 ROLOS COM 50 TOALHAS					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	PACOTE	1000	4,11	4.110,00	1
53 - PEDRA SANITARIA 30G					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	10000	1,22	12.200,00	1
57 - PRENDEDOR DE ROUPA, MATERIAL EM MADEIRA, PACOTE COM NO MÍNIMO 12 UNIDADES					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	PACOTE	1000	1,24	1.240,00	1
61 - RODO PLÁSTICO 30CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	1000	4,56	4.560,00	1
62 - RODO PLÁSTICO 40CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	1000	4,72	4.720,00	1
63 - RODO PLÁSTICO 60CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	1000	13,20	13.200,00	1
64 - SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, NA COR AMARELA CLARA. COM 5 UND DE 200G.					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	PACOTE	1000	6,41	6.410,00	1
65 - SABÃO EM PÓ. 500G					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	PACOTE	1000	2,08	2.080,00	1
66 - SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 100L					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	10000	0,36	3.600,00	1
67 - SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 200L					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	10000	0,45	4.500,00	1
68 - SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 30L					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	10000	0,14	1.400,00	1
69 - SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO 50L					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	10000	0,20	2.000,00	1
70 - SACO DE LIXO PRETO 100L					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	10000	0,19	1.900,00	1
71 - SACO DE LIXO PRETO 40L					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	10000	0,08	800,00	1
72 - SACO DE LIXO PRETO 60L					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	10000	0,12	1.200,00	1
73 - TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, PACOTE COM 100 UNIDADES. HIPOALÉRGICO. TAMANHO ÚNICO CERTIFICADO PELA ANVISA					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	PACOTE	200	8,64	1.728,00	1
74 - VASSOURA DE NYLON C/ CABO					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	600	6,28	3.768,00	1
75 - VASSOURA DE PELO C/ CABO					
CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME	UNIDADE	600	7,22	4.332,00	1

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB, 18 de Abril de 2018

RESULTADO FINAL:

- CIRURGICA OLIVEIRA PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - ME.
Item(s): 1 - 2 - 5 - 6 - 7 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 15 -
17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 31 - 32 -
33 - 34 - 35 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 -
46 - 47 - 48 - 49 - 53 - 57 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 -
67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75.
Valor: R\$ 463.915,20

Lindolfo Gomes de Melo
LINDOLFO GOMES DE MELO
Chefe de Gabinete

